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Klokkeslæt Vejnavn Melding Kort Beskrivelse (Opsummering til døgn-
rapporten) 

08:01 Roskildevej Færdselsuheld To varevogne i trafikulykke. Skadeste-
det sikret og oprydning foretaget. En 
person overdraget til akutberedskabet. 
 

08:56 Jernholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktive-
ret uden påviselig grund. 
 

09:42 Havnegade Eftersyn Alarmtryk fejlagtig aktiveret. 
 

11:56 Lærkevej Gasledningsbrud Brud på gasledning i forbindelse med 
gravearbejde. Skadestedet sikret og 
overdraget til gasselskabet. 
 

12:08 Hvissingegade Gasledningsbrud Brud på gasledning i forbindelse med 
gravearbejde. Skadestedet sikret og 
overdraget til gasselskabet 
 

13:34 Håbets Allé Bygningsbrand Brand i større skur og garage slukket 
med flere strålerør.  
 

13:40 Slusevej Ild i lastbil/bus Beredskabet ikke i arbejde. 
 

13:43 Godthåbsvej Bygningsbrand Mindre brand på altan slukket ved Be-
redskabets ankomst. Eftersyn foretaget, 
intet at bemærke. 
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14:01 Bystævneparken Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktive-
ret ved kraftig damp/os fra produktions-
anlæg. 
 

14:32 Bytoften Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktive-
ret på grund af støv fra håndværkers ar-
bejde tæt på detektoren. 
 

15:09 Kirkebjerg Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktive-
ret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

17:37 Roskildevej Ild i knallert Brand i knallert slukket med et HT-rør. 
 

21:05 Amagertorv  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktive-
ret uden påviselig grund. 
 

21:26 Asgårdsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktive-
ret af røg fra pyroteknisk artikel - røgka-
non. 
 

22:07 Australiensvej Bygningsbrand Brand i lejlighed med røgspredning til 
opgang og etager over. En person over-
draget til akutberedskabet. 
 

04:48 Korsdalsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktive-
ret uden påviselig grund. 
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